Р Е Ш Е Н И Е  № 46
27 ноября 2012 г.                                                                                      Санкт-Петербург

Содержание : «О заключении «Соглашения о передаче Контрольно-счётной палате Санкт-Петербурга полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»».
Рассмотрев письмо председателя Контрольно-счётной палаты Санкт-Петербурга В.С.Лопатникова №1-127/12-118-1 – 09.11.2012., на основании положений ч.12. ст.3 Федерального закона №6-ФЗ - 07.02.2011. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Заключить «Соглашение о передаче Контрольно-счётной палате Санкт-Петербурга полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля».
2. Заключение «Соглашения о передаче Контрольно-счётной палате Санкт-Петербурга полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» от имени Муниципального Совета МО «Купчино» поручить Главе муниципального образования Ю.Н.Трубицыну.

3. Копию настоящего Решения в соответствии с положениями п.1 ст.19-1. Закона Санкт-Петербурга №455-85 - 13.07.2011. «О Контрольно-счётной палате Санкт-Петербурга» (ред. от 28.04.2012.) не позднее 30.11.2012. направить в Контрольно-счётную палату Санкт-Петербурга.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета

Ю.Н.Трубицын.

PAGE
1